謹啓 麗春の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のことと御喜び申し上げます。

平素から葛西消防団の運営につきましては、格別のご高配を賜り、衷心より厚く御礼申

し上げます。

さて、葛西消防団は「安全安心なまち葛西j をめざし、全回員一丸となって日々、士気

の高揚と消防活動技術の向上に努めているところであります。

この度、各分団の訓練成果を確認するため、消防活動審査会を下記のとおり実施するこ

とと致しました。

つきましては、公私ともご多用の折、誠に恐縮に存じますが、ご臨席のうえ消防団員に

激励を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

平成 2 8 年 5 月吉日

葛西消防団

団長吉田敏夫

記

1 日時

平成 2 7 年 6 月 1 2 日（日） 1 2 時 3 0 分から 1 5 時 40 分まで

雨天決行とさせていただきます。

2 場所

葛西防災公園

江戸川区西葛西八丁目 1 7 番先

3 消防操法大会実施内容

葛西消防団の各分団（ 8 隊）が 5名編成のチームにより大規模震災発生時を想定し

た活動を行い、消防団員の救助・救急技術、士気などについて競うものであります。

4 その他

お手数ですが、ご出欠の有無及び駐車場ご利用の有無を明記のうえ 5 月 2 3 日（月）

までに同封の葉書にてご返信をお願い致します。

なお、後日「駐車証J を送付いたします。

問合せ先

［葛西岡本部 秋山村山 l
葛西消防団事務局稲垣猪巻清水l
電話 5679-5444

別図

会場案内図
、 一一一一－－c::::述担空~ ...._ " 中d .,.er- --』 一涜t町 図 一 1一F酢計？千司』一旦嬰堅ιj竺竺4 悶 烹京

嘉帝興 と . 苅引鵠五一一一 東西町 t
‘ 卓宗心i鴎精 油 国耕 ,. . 11:.こ奪還小 H
品川 同 国F 骨島町＇＜h吋刑事 ; ，昆 i 唱
回 4 ・固 t伊制 園内－IH唱彦 島 町山高出 l

p轍堆 II － 喝 晶呂場病尽
中喜 岡 恥 骨司ψ 一
東西 豊百湾三中
遇 制 選不動

l予tリ斗、 ：；；：讐8. 操法大会会場

葛西防災公園

' （江買川区西葛西

八丁目 1 7 番先）

Fおひさ鵠暢

F第二小轟Z延長慢

を近通 1:J

i膏新沼T

選？配1t,

富士見3

' ' F百小な＇!il!s臨む
咽

《ムー
,.Y＇＂＇』＇ I!!

ノ手，・

t'Iザイ広場

也；， f浴場

品

告動

回

E車窓密J3

#

11

/

百

足

哨

川
山ω

f
h
o
戸江

~鵠病院

連華，海宮if車＆
宜

S戸ホ再生約事』

~/
bE

,,